2012年 8月吉日

関係各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

株式会社サイバーフロントは、2012年 8月 28日（火）より、弊社が保有する

人気の KIDブランドのゲームがスマートフォン向けアプリ（Android版）となって登場。

スマートフォン版ではゲームの進行具合によって「おまけアプリ」が入手出来たり、ソーシャル機能が追加さ

れるなど、スマートフォンならではの機能が充実した内容となっております。

第一弾として、人気のインフィニティシリーズから「Never7 -the end of infinity-」をリリースし、

その後毎月 1本のペースで販売を行っていく予定です。

敬具

［ 製品情報 ］

タイトル名 ：Never7 -the end of infinity-

 発売日  ：2012年 8月 28日（火）

 販売価格（税込） ：800円 ※音声は別売り 450円

 販売場所 ：GooglePray

 ＜今後のラインナップとスケジュール＞

 2012年 8月 28日 Never7 -the end of infinity-

 2012年 9月末  Remember11 –the age of Infinity-

 2012年 10月末  12Reven -the Ψcliminal of integral-

 2012年 11月末  Monochrome –モノクローム-

あの KID タイトルが、インフィニティシリーズを中心に

スマートフォンアプリで登場！

［スマートフォン版（Android版）について］

・タップのみで行なう直感的操作

・原作に忠実なイベントシーン

［ポイントでもらえる「おまけアプリ」について］

ゲームの進行具合によって得られるポイントによって「おまけアプリ」を GooglePray から入手することが可

能となります。各アプリでは、好みの女の子を選択して楽しむことができます。

株式会社サイバーフロント

〒140-0014東京都品川区大井 4-6-1 サクラビル 4F  TEL:03-5718-6301 / FAX:03-5718-6371

お問い合わせ先：清道（きよみち） E メール：takayuki_kiyomichi@cyberfront.co.jp